

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

293

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-07-02T06:07:48

Folio Fiscal

BCC063B5-DB25-11EB-BF35-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-07-02T06:07:49

00001000000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 40 ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,225.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$356.00	44.50	2,225.00
275.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$13,062.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,090.00	47.50	13,062.50
1,200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$26,664.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$4,266.24	22.22	26,664.00
1,200.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$35,748.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$5,719.68	29.79	35,748.00
105.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 125 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,808.35 Tasa - 0.160000 Importe - \$609.34	36.27	3,808.35

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BCC063B5-DB25-11EB-BF35-00155D014009|2021-07-02T06:07:49|TBN040609RKA|fMgkGroVaX/cx/EtENFzngV5ddqPezuwb4vSIMqF/hHtx/l+pdHcA3L8haFoo4SJRBcl8V5kutYnXEL9bwEXn0tvtWRvfEnojqu/dhf3ZH9lukayFIPxSgnXwkVaCqfmwI0pfp6WVuSVA64u4bAAryVuGyXOoZk18RY+kPnr7rCp1LosCwhscuvfxuMJKfsrVnAtPPZ0xf72hesl27byp3J4jTetG/B2Y0IEzLKe66f9yejwJMzakug9VEBSnUBUJsdvCf+y8Xgs1baR1FsBDHhCRuRK5aMFKQClutwIqP5V7Bq3aT2ygXta/NwpUVI+1Q+GfhqPaxr78rb8GdA==|00001000000504587508||

## Sello digital del emisor

fMgkGroVaX/cx/EtENFzngV5ddqPezuwb4vSIMqF/hHtx/l+pdHcA3L8haFoo4SJRBcl8V5kutYnXEL9bwEXn0tvtWRvfEnojqu/dhf3ZH9lukayFIPxSgnXwkVaCqfmwI0pfp6WVuSVA64u4bAAryVuGyXOoZk18RY+kPnr7rCp1LosCwhscuvfxuMJKfsrVnAtPPZ0xf72hesl27byp3J4jTetG/B2Y0IEzLKe66f9yejwJMzakug9VEBSnUBUJsdvCf+y8Xgs1baR1FsBDHhCRuRK5aMFKQClutwIqP5V7Bq3aT2ygXta/NwpUVI+1Q+GfhqPaxr78rb8GdA==

## Sello digital del SAT

XA/HIGE/KrXZ15NrDkmmmtBAK/WXfK39Zyvi3Si3ZNP6H9RbXTffvX4G2TAoKQPTciDXZJhBApp9sRTbtm7yzS6IRDzYA0d20jbtXOnLPuQWxrTZJ83SmyhJtoBgNhm4cQtl6csojpeMRSi1S0s3PCF5IWNqKyKpwwDsx6vPDTYwPwRxdFGzhko6j1NYSdp/myVMOqY6DMAyMBW/wl+jPzpmc9EzlvVxsc3/0GM7bfIJ32/UprfxCzoQg6bjoUZQSy4uFmUtc3qJWkrzYCKIbURJTABxHi6I6Jw6Mbu/Ni6J2SuzYv5FYkxCnZmTaVPIwOAK9hYT2Hp4brZvw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

293

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-07-02T06:07:48

Folio Fiscal

BCC063B5-DB25-11EB-BF35-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-07-02T06:07:49

00001000000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Importe	Descripción	Impuestos	Importe con impuestos
400.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$20,600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,296.00	51.50 20,600.00

## TOTAL EN LETRA:

CIENTO DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 11/100 MXN

MCIA ENTREGADA EN CEDIS LEON

Folio :BJX10242

Subtotal

102,107.85 MXN

IVAT 0.160000

16,337.26 MXN

Total

118,445.11 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|BCC063B5-DB25-11EB-BF35-00155D014009|2021-07-02T06:07:49|TBN040609RKA|fMgkGroVaX/cxEtENFzngV5ddqPezuwb4vSIMqF/hHtx/l+pdHcA3L8haFoo4SJRZBcl8V5kutYnXEL9bwEXn0tvtWRvfEnojqu/dhf3ZHH9lukaiyFIPxSgnXwkVaCqfmwI0fp6WVuSVA64u4bAAryVuGyXoOZk18RY+kPnr7rCp1LosCwhscuvfxuMJkfsrVnAtPPZ0xf72hesI27byp3J4jTetG/B2Y0IEzLKe66f9yeywJMzakug9VEBSnUBUJsdvCf+y8Xgs1baR1FsBDHhCRuRK5aMFKqClutcwIqP5V7Bq3aT2ygXta//NwpUVI+1Q+GfhqPaxr78rb8GdA==|00001000000504587508||

## Sello digital del emisor

fMgkGroVaX/cxEtENFzngV5ddqPezuwb4vSIMqF/hHtx/l+pdHcA3L8haFoo4SJRZBcl8V5kutYnXEL9bwEXn0tvtWRvfEnojqu/dhf3ZHH9lukayFIPxSgnXwkVaCqfmwI0fp6WVuSVA64u4bAAryVuGyXoOZk18RY+kPnr7rCp1LosCwhscuvfxuMJkfsrVnAtPPZ0xf72hesI27byp3J4jTetG/B2Y0IEzLKe66f9yeywJMzakug9VEBSnUBUJsdvCf+y8Xgs1baR1FsBDHhCRuRK5aMFKqClutcwIqP5V7Bq3aT2ygXta//NwpUVI+1Q+GfhqPaxr78rb8GdA==

## Sello digital del SAT

XA/HiGE/KrXZ15NrDksmmtBAK/WXFK392yvl3YSI3ZnPH69RbXTffvX4G2TAoKQPToiDXZJhBAp99sRTbtm7yzS6IRDzYA0d20jbtXOnLPuQWxrTZJ83SmyhJtoBgNm4cQtI6csdojPEMRSI1S0s3PCFSIWN/qKyKPwwDsx6VpDTYwPwRxdFGzhko6j1NYSDF/myVM0qY6DMAYMBW/wl+jtPzPmc9EzlvVXsc3/0GM7bfJ32fUjpxCzoQg6bj0UzQSyee4uFmUtC3qJwkrZCYKlbrYTABxHi6i6Jw6MBu/Ni8J2SuzYv5FYkxznZmTaVPIwOAK9hYT2Hp4bRzvw==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2